[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОПАНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕйскОГО районА
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.01.2024
	                                                №
	142

ст-ца  Копанская
Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Копанского сельского поселения Ейского района и наделении каждого избирателя  в образованном  многомандатном  избирательном округе для проведения выборов депутатов Совета Копанского  сельского поселения Ейского района

одинаковым числом голосов
В соответствии  с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Копанского сельского поселения Ейского района Совет Копанского  сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1.Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Копанского сельского поселения Ейского района (приложения 1,2).
2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном         избирательном округе для проведения выборов депутатов Совета Копанского сельского поселения Ейского района одинаковым числом голосов – 15  голосов.

3. Решение Совета Копанского  сельского поселения Ейского района от 04.03.2014 года № 167  «Об утверждении схемы избирательных  округов для проведения  выборов депутатов Совета Копанского   сельского  поселения  Ейского района» и решение Совета Копанского  сельского поселения Ейского района от 04.03.2014 года № 168  «О наделении каждого избирателя  в образованных многомандатных избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета Копанского  сельского поселения Ейского района одинаковым числом голосов»  признать утратившими силу.
4.  Начальнику общего отдела администрации Копанского сельского

поселения Ейского района В.В. Данильченко опубликовать настоящее решение   в газете «Приазовские степи».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                                  А.В. Левадний

Приложение 1

к решению Совета

Копанского сельского
поселения Ейского района

от 29.01.2024 года № 142
Схема

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Копанского сельского поселения Ейского района

Копанской  пятнадцатимандатный  избирательный округ № 1

Число избирателей – 2426 человек.

Территория избирательного округа включает в себя территорию станицы Копанской Ейского района.

Начальник общего отдела                                                            В.В.Данильченко
Приложение 2
к решению Совета

Копанского сельского
поселения Ейского района

от 29.01.2024 года № 142
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

Копанского сельского поселения Ейского района

(графическое изображение)

[image: image2.jpg]K
(]
-’7047
2 Xy <
B "t‘:..:.: n. Canosslit
< '&'E‘l’} a - _‘-'.'_!.'.' R, X. 3enenas Powa
> . 7
iR ¢. KpacHoapmelicide € AnexcanapoBKa
97
ool
sEger. Jomxanckas c. nyaﬁgmtca
e

n. Komcomouren

1. CUMOHOBK]

%, Ho%’rop

n. SlcHOmOmBCKHH
® a
ﬁn. Crennoit

m
x. Paccer

1. Ilepsomatickuif

0. Janeuuit g

n. H. Octposckoro

n. CopeTckuif
1. BomsnreBHK —
= & Byn. bparcx
£
1. 3apst %n. OxTabpbekni

. [lponetapdqiuii
=3

. 3aBoacko

eT. Hcenckas

* Acenckan [Tepenpasa

cT. Konauckan

&

Начальник общего отдела                                                            В.В.Данильченко